



# INNO-TECH HOLDINGS LIMITED

## 匯創控股有限公司\*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：8202)

### 截至二零一一年十二月三十一日止六個月之 中期業績公告

#### 香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特色

創業板的定位，乃為相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他老練投資者。

由於創業板上市公司新興的性質所然，在創業板買賣的證券可能會較於主板買賣的證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告乃遵照聯交所創業板證券上市規則之規定而提供有關Inno-Tech Holdings Limited (匯創控股有限公司\*)之資料，Inno-Tech Holdings Limited (匯創控股有限公司\*)各董事(「董事」)願共同及個別對本公告承擔全部責任。董事經作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信：  
(i)本公告所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且並無誤導成份；  
(ii)本公告並無遺漏任何足以使其所載任何聲明產生誤導之其他事宜；及  
(iii)本公告內表達之一切意見乃經審慎周詳考慮後始行作出，並以公平合理之基準和假設為依據。

\* 僅供識別

## 摘要

- 截至二零一一年十二月三十一日止六個月之營業額約為27,058,000港元，較二零一零年同期所報數字增加約145%。
- 截至二零一一年十二月三十一日止六個月，權益持有人應佔日常業務所產生之虧損約為19,879,000港元。
- 截至二零一一年十二月三十一日止六個月之每股基本虧損為0.22港元。
- 董事會不建議派付截至二零一一年十二月三十一日止六個月之股息。

## 簡明綜合全面損益表

截至二零一一年十二月三十一日止六個月

匯創控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）欣然公佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零一一年十二月三十一日止六個月之未經審核綜合業績如下：

	附註	未經審核		未經審核	
		截至十二月三十一日		截至十二月三十一日	
		止三個月		止六個月	
		二零一一年	二零一零年	二零一一年	二零一零年
		千港元	千港元	千港元	千港元
<b>持續經營業務：</b>					
營業額	3	14,189	10,916	27,058	11,059
銷售成本		(14,213)	(10,183)	(29,083)	(12,853)
毛（損）／利		(24)	733	(2,025)	(1,794)
其他收入及收入淨額		2,340	1,355	2,346	1,355
市場推廣及宣傳開支		(753)	(694)	(1,223)	(1,363)
行政開支		(5,239)	(11,847)	(11,398)	(19,484)
財務費用		(163)	(2,767)	(1,162)	(4,945)
應佔聯營公司虧損		(5)	(2)	(5)	(2)
衍生金融工具公平值變動		(1,384)	-	(1,384)	-
出售交易證券之收益／（虧損）		1,678	(727)	(5,453)	(1,589)
交易證券公平值變動之 收益／（虧損）		641	(243)	(1,088)	100
持續經營業務之除稅前虧損	4	(2,909)	(14,192)	(21,392)	(27,722)
所得稅開支	5	601	(387)	1,273	(387)
持續經營業務之期內虧損		(2,308)	(14,579)	(20,119)	(28,109)
<b>已終止經營業務：</b>					
已終止經營業務之期內虧損	6	-	(843)	-	(1,687)
期內虧損		(2,308)	(15,422)	(20,119)	(29,796)

	未經審核		未經審核	
	截至十二月三十一日		截至十二月三十一日	
	止三個月		止六個月	
	二零一一年	二零一零年	二零一一年	二零一零年
附註	千港元	千港元	千港元	千港元
期內虧損	(2,308)	(15,422)	(20,119)	(29,796)
期內其他全面(虧損)/收入				
換算海外業務產生之匯兌差額	(20)	26	(68)	(8)
期內全面虧損總額	<u>(2,328)</u>	<u>(15,396)</u>	<u>(20,187)</u>	<u>(29,804)</u>
期內應佔虧損：				
本公司擁有人	(2,377)	(15,278)	(19,879)	(29,248)
非控制性權益	69	(144)	(240)	(548)
	<u>(2,308)</u>	<u>(15,422)</u>	<u>(20,119)</u>	<u>(29,796)</u>
應佔全面虧損總額：				
本公司擁有人	(2,397)	(15,252)	(19,947)	(29,256)
非控制性權益	69	(144)	(240)	(548)
	<u>(2,328)</u>	<u>(15,396)</u>	<u>(20,187)</u>	<u>(29,804)</u>
本公司擁有人應佔每股虧損	7			
來自持續經營業務及				
已終止經營業務		(重列)		(重列)
—基本及攤薄	<u>(0.03)</u>	<u>(0.26)</u>	<u>(0.22)</u>	<u>(0.51)</u>
來自持續經營業務				
—基本及攤薄	<u>(0.03)</u>	<u>(0.25)</u>	<u>(0.22)</u>	<u>(0.48)</u>

# 簡明綜合財務狀況表

於二零一一年十二月三十一日

		未經審核 二零一一年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一一年 六月三十日 千港元
	附註		
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備	9	3,726	6,545
無形資產	10	51,122	59,108
商譽	11	48,979	48,979
可供出售投資	12	78,000	–
於聯營公司之權益	13	1,785	1,790
收購附屬公司之按金		80,000	–
收購可供出售投資之按金		–	20,000
		<b>263,612</b>	<b>136,422</b>
<b>流動資產</b>			
交易證券	14	6,138	12,731
存貨	15	861	–
應收賬款	16	2,843	3,813
預付款項、按金及其他應收款項		14,565	5,527
應收承付票據	17	–	38,700
現金及現金等價物		8,730	114,172
		<b>33,137</b>	<b>174,943</b>
<b>流動負債</b>			
貿易應付賬款、應計費用及其他應付款項	18	34,426	22,803
應付購買代價		5,684	5,684
應付稅項		569	318
可換股票據	19	–	4,241
		<b>40,679</b>	<b>33,046</b>
<b>流動(負債)／資產淨值</b>		<b>(7,542)</b>	<b>141,897</b>
<b>總資產減流動負債</b>		<b>256,070</b>	<b>278,319</b>

		未經審核 二零一一年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一一年 六月三十日 千港元
<b>非流動負債</b>			
遞延稅項		12,781	14,843
應付購買代價		6,364	6,364
		<u>19,145</u>	<u>21,207</u>
<b>資產淨值</b>		<u><b>236,925</b></u>	<u><b>257,112</b></u>
<b>權益</b>			
本公司擁有人應佔權益			
股本	20	95	95
儲備		227,407	247,354
		<u>227,502</u>	<u>247,449</u>
非控制性權益		9,423	9,663
		<u>236,925</u>	<u>257,112</u>
<b>權益總額</b>		<u><b>236,925</b></u>	<u><b>257,112</b></u>

# 簡明綜合權益變動表

截至二零一一年十二月三十一日止六個月

	本公司擁有人應佔										
	股本 千港元	股份溢價 千港元	購股權儲備 千港元	可換股票據 儲備 千港元	繳入盈餘 千港元	資本贖回 儲備 千港元	匯兌儲備 千港元	累計虧損 千港元	本公司 擁有人應佔 千港元	非控制性 權益 千港元	總計 千港元
於二零一零年七月一日	74,203	504,779	38,714	14,690	5,625	43	(221)	(592,038)	45,795	9,449	55,244
期內虧損	-	-	-	-	-	-	-	(29,248)	(29,248)	(548)	(29,796)
綜合時產生之匯兌差額	-	-	-	-	-	-	(8)	-	(8)	-	(8)
期內全面虧損總額	-	-	-	-	-	-	(8)	(29,248)	(29,256)	(548)	(29,804)
就收購事宜發行新股	14,025	-	-	-	-	-	-	-	14,025	-	14,025
發行可換股票據	-	-	-	5,187	-	-	-	-	5,187	-	5,187
發行股份	31,800	12,728	-	-	-	-	-	-	44,528	-	44,528
股份發行費用	-	(1,336)	-	-	-	-	-	-	(1,336)	-	(1,336)
獲得附屬公司控制權	-	-	-	-	-	-	-	-	-	217	217
股本重組	(118,828)	(504,779)	-	-	31,569	-	-	592,038	-	-	-
於二零一零年十二月三十一日	1,200	11,392	38,714	19,877	37,194	43	(229)	(29,248)	78,943	9,118	88,061
於二零一一年七月一日	95	225,775	38,714	742	52,959	43	(419)	(70,460)	247,449	9,663	257,112
期內虧損	-	-	-	-	-	-	-	(19,879)	(19,879)	(240)	(20,119)
綜合時產生之匯兌差額	-	-	-	-	-	-	(68)	-	(68)	-	(68)
期內全面虧損總額	-	-	-	-	-	-	(68)	(19,879)	(19,947)	(240)	(20,187)
發行可換股票據	-	-	-	11,508	-	-	-	-	11,508	-	11,508
贖回可換股票據	-	-	-	(12,250)	-	-	-	742	(11,508)	-	(11,508)
於二零一一年十二月三十一日	95	225,775	38,714	-	52,959	43	(487)	(89,597)	227,502	9,423	236,925

## 簡明綜合現金流量表

截至二零一一年十二月三十一日止六個月

	未經審核	
	截至十二月三十一日 止六個月	
	二零一一年	二零一零年
	千港元	千港元
經營業務使用之現金淨額	<u>(5,712)</u>	<u>(664)</u>
投資活動使用之現金淨額	<u>(60,662)</u>	<u>(29,436)</u>
融資活動(使用)/產生之現金淨額	<u>(39,000)</u>	<u>43,192</u>
現金及現金等價物(減少)/增加	(105,374)	13,092
期初之現金及現金等價物	114,172	10,283
外匯匯率變動之影響	<u>(68)</u>	<u>(60)</u>
期末之現金及現金等價物	<u><b>8,730</b></u>	<u><b>23,315</b></u>
現金及現金等價物之分析：		
於簡明綜合財務狀況表之現金及現金等價物	8,730	23,315
銀行透支	<u>-</u>	<u>-</u>
現金及現金等價物	<u><b>8,730</b></u>	<u><b>23,315</b></u>



附註：

## 1. 賬目編製基準

未經審核簡明綜合財務報表乃根據歷史成本法編製。

此等財務報表已根據香港財務報告準則（「香港財務報告準則」），包括香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之所有適用個別香港財務報告準則、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋、香港公認會計原則及香港公司條例之規定編製。此等財務報表亦遵守香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）創業板（「創業板」）上市規則之適用披露規定。

於本期間，本集團錄得虧損約20,119,000港元（截至二零一零年十二月三十一日止六個月：29,796,000港元）。於二零一一年十二月三十一日，流動負債淨額約為7,542,000港元。

鑑於前段所述之情況，董事於編製綜合財務報表時，已審慎考慮本集團日後之流動資金及財務狀況。該等狀況顯示存在重大不明朗因素，或會對本集團之持續經營能力產生重大疑問，因此，本集團可能無法於日常業務過程中變現資產及履行責任。董事現正實施嚴格之行政及其他開支成本控制措施，以改善本集團之營運及財務狀況。

董事認為，倘成功推行上述措施，本集團將擁有足夠現金資源應付其日後之營運資金及其他財務承擔。董事亦認為上述措施將獲成功推行。因此，董事認為，按持續經營基準編製財務報表乃屬恰當。倘若本集團無法持續經營，則可能需要作出調整以撇減資產至其可收回金額。此外，本集團可能需要就進一步產生之負債作出撥備，並重新分類非流動資產及負債為流動資產及負債。

本集團已於本未經審核簡明綜合財務報表應用與編製截至二零一一年六月三十日止年度之年度財務報表時所應用之相同主要會計政策及計算方法。所採納之主要會計政策已於本集團日期為二零一一年九月三十日之二零一零／二零一一年年報內披露。

此等未經審核簡明綜合財務報表應與本集團之二零一零／二零一一年年報一併閱讀。

## 2. 採納香港財務報告準則

### (a) 採納新訂／經修訂香港財務報告準則－於二零一一年七月一日生效

香港財務報告準則(修訂本)	二零一零年香港財務報告準則之改進
香港(國際財務報告詮釋委員會)	最低資金要求之預付款項
－詮釋第14號(修訂本)	
香港財務報告準則第1號(修訂本)	嚴重惡性通脹及就首次採納者撤銷固定日期
香港財務報告準則第7號(修訂本)	披露－轉讓金融資產
香港會計準則第24號(修訂本)	關連人士披露

香港會計準則第24號(經修訂)澄清及簡化關連人士之定義。該準則亦就與同一政府或受同一政府控制、共同控制或重大影響之實體進行之交易而向政府相關實體提供有關關連人士資料披露之部份豁免。

除上文闡述者外，採納該等新訂／經修訂準則及詮釋對本集團之季度業績並無重大影響。

### (b) 已頒佈但未生效之新訂／經修訂香港財務報告準則

以下可能與本集團業務有關之新訂／經修訂香港財務報告準則已頒佈但尚未生效，且未獲本集團提早採納：

香港會計準則第12號之修訂本	遞延稅項－收回相關資產 <sup>1</sup>
香港財務報告準則第9號	金融工具 <sup>2</sup>

<sup>1</sup> 於二零一二年一月一日或之後開始之年度期間生效

<sup>2</sup> 於二零一三年一月一日或之後開始之年度期間生效

根據香港財務報告準則第9號，視乎實體管理金融資產之業務模式及金融資產之合約現金流量特性，金融資產分類為按公平值或攤銷成本計量之金融資產。公平值收益或虧損將於損益確認，惟非買賣股本投資除外，實體可選擇於其他全面收入確認盈虧。香港財務報告準則第9號貫徹香港會計準則第39號之金融負債確認及計量規定，惟指定按公平值計入損益之金融負債除外，其因負債信貸風險變動而產生之公平值變動金額乃於其他全面收入確認，除非此舉會引致或擴大會計錯配問題。此外，香港財務報告準則第9號保留香港會計準則第39號有關金融資產及金融負債之取消確認規定。

香港會計準則第12號之修訂本引入投資物業可透過出售全數收回之可駁回假設。倘投資物業可予折舊且由以消耗投資物業大部份內含經濟利益(而非透過銷售)為目的之業務模式持有，則此項假設會被駁回。此修訂本將追溯應用。

本集團現正評估該等新訂／經修訂香港財務報告準則可能造成之影響，董事迄今之結論為，應用該等新訂／經修訂香港財務報告準則將不會對本集團之季度業績造成重大影響。

### 3. 營業額

營業額指在中華人民共和國（「中國」）之來自戶外廣告營運之收入及來自住戶內聯網設計、提供家居自動化服務及買賣相關家居自動化產品之收入。期內於營業額確認之各主要收益分類之金額如下：

	未經審核	
	截至十二月三十一日	
	止六個月	
	二零一一年	二零一零年
	千港元	千港元
<b>持續經營業務</b>		
戶外廣告營運之收入	23,075	10,882
設計住戶內聯網、提供家居自動化服務及 買賣相關家居自動化產品之收入	<u>3,983</u>	<u>177</u>
	<u><b>27,058</b></u>	<u><b>11,059</b></u>

### 4. 持續經營業務之除所得稅開支前虧損

	未經審核	
	截至十二月三十一日	
	止六個月	
	二零一一年	二零一零年
	千港元	千港元
<b>財務費用</b>		
須於五年內悉數償還之銀行貸款及透支之利息	59	3
可換股票據利息	1,079	4,942
其他貸款利息	24	—
員工成本	3,405	4,999
無形資產攤銷	7,986	5,123
自置資產折舊	3,233	3,767
辦公室物業之經營租賃開支	<u>375</u>	<u>757</u>

## 5. 所得稅開支

於綜合全面損益表內之所得稅開支指：

	未經審核	
	截至十二月三十一日	
	止六個月	
	二零一一年	二零一零年
	千港元	千港元
<b>持續經營業務</b>		
<b>即期稅項</b>		
中國企業所得稅	<u>789</u>	<u>387</u>
<b>遞延稅項</b>		
本期間	<u>(2,062)</u>	<u>—</u>
	<u><b>(1,273)</b></u>	<u><b>387</b></u>

由於本集團於期內並無來自香港之任何應課稅溢利，因此並無為香港利得稅作出撥備（二零一零年：零港元）。

位於中國之附屬公司須就其應課稅溢利按稅率25%繳納中國企業所得稅。由於本集團之中國附屬公司於二零一零年並無產生任何應課稅溢利，或有結轉之稅項虧損以抵銷該年度之應課稅溢利，因此並無於該年度為中國企業所得稅（「企業所得稅」）作出撥備。

根據國務院發出之國發[2007]39號，本公司其中一間附屬公司匯創智能系統（深圳）有限公司獲授稅務優惠，可於截至二零一零年六月三十日止年度按優惠稅率20%納稅，而於二零一一年、二零一二年及二零一三年則分別按22%、24%及25%之稅率納稅。

## 6. 已終止經營業務

於過往期間，本集團透過Inno Gold Mining Limited及其附屬公司（「**Inno Gold Mine集團**」）在中國從事銷售白雲石、投資、顧問及礦業工程技術顧問等業務。

於二零一零年十月七日，本公司與Gold Concept Investments Limited（「**Gold Concept**」）訂立買賣協議（「**該協議**」），據此，本公司有條件同意出售而Gold Concept有條件同意收購待售股份及待售貸款，總代價為15,000,000港元。出售事項已於二零一一年五月九日完成。

過往期間之已終止經營業務業績已計入損益賬，並呈列如下：

	未經審核	
	截至十二月三十一日	
	止六個月	
	二零一一年	二零一零年
	千港元	千港元
期內已終止經營業務之虧損		
營業額	-	-
銷售及服務成本	-	(339)
	<u>-</u>	<u>(339)</u>
毛損	-	(339)
市場推廣及宣傳開支	-	(367)
行政開支	-	(981)
	<u>-</u>	<u>(981)</u>
除所得稅前虧損	-	(1,687)
所得稅	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>
期內虧損	<u>-</u>	<u>(1,687)</u>

已終止經營業務之現金流量資料如下：

	未經審核	
	截至十二月三十一日	
	止六個月	
	二零一一年	二零一零年
	千港元	千港元
經營活動所用現金淨額	-	8
投資活動所用現金淨額	-	-
融資活動所用現金淨額	-	-
	<u>-</u>	<u>-</u>
現金及現金等價物減少	<u>-</u>	<u>8</u>

## 7. 每股虧損

每股基本虧損乃根據本公司擁有人應佔期內虧損及期內已發行普通股加權平均股數計算。

期內每股攤薄虧損乃根據本公司擁有人應佔期內虧損計算。計算每股攤薄虧損所用普通股加權平均股數為期內已發行普通股數目（一如計算每股基本虧損所用者）及假設所有潛在攤薄普通股被視作行使或轉換為普通股而以零代價發行之普通股加權平均股數。

截至二零一零年十二月三十一日止三個月及截至二零一零年十二月三十一日止六個月之每股基本及攤薄虧損金額已作重列，以計及於截至二零一一年六月三十日止年度已完成之本公司股本重組及供股之影響。

由於本公司之未兌換可換股債券、購股權及認股權證（如適用）對本期間及過往期間每股基本虧損之計算具反攤薄影響，故每股攤薄虧損金額之計算內並無假設兌換上述潛在攤薄股份。因此，各期間之每股基本及攤薄虧損金額相同。

來自持續經營及已終止經營業務：

每股基本及攤薄虧損乃根據以下基準計算：

	未經審核 截至十二月三十一日 止三個月		未經審核 截至十二月三十一日 止六個月	
	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
期內應佔虧損：				
本公司擁有人	<u>(2,978)</u>	<u>(14,891)</u>	<u>(21,152)</u>	<u>(28,861)</u>
	股份數目 截至十二月三十一日 止三個月		股份數目 截至十二月三十一日 止六個月	
	二零一一年 千股	二零一零年 千股	二零一一年 千股	二零一零年 千股
	(未經審核)	(未經審核— 重列)	(未經審核)	(未經審核— 重列)
計算每股基本及攤薄虧損所用之 普通股加權平均股數	<u>95,062</u>	<u>56,757</u>	<u>95,062</u>	<u>56,491</u>

來自持續經營業務：

每股基本及攤薄虧損乃根據以下基準計算：

	未經審核 截至十二月三十一日 止三個月		未經審核 截至十二月三十一日 止六個月	
	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元	二零一一年 千港元	二零一零年 千港元
期內應佔虧損：				
本公司擁有人	<u>(2,978)</u>	<u>(14,048)</u>	<u>(21,152)</u>	<u>(27,174)</u>
	股份數目 截至十二月三十一日 止三個月		股份數目 截至十二月三十一日 止六個月	
	二零一一年 千股	二零一零年 千股	二零一一年 千股	二零一零年 千股
	(未經審核)	(未經審核— 重列)	(未經審核)	(未經審核— 重列)
計算每股基本及攤薄虧損所用之 普通股加權平均股數	<u>95,062</u>	<u>56,757</u>	<u>95,062</u>	<u>56,491</u>

## 8. 分部資料

分部資料就本集團業務及地區分部呈列。業務分部資料被選為主要報告方式，乃由於此資料與本集團之內部財務報告更具關連。

### (a) 業務分類

本集團由下列主要業務分類組成：

- 智能系統： 智能家居電子應用系統開發及銷售。  
戶外廣告： 於巴士車身及巴士車站展示廣告產生的租賃收入。

與該等業務有關的分部資料載列如下：

	截至二零一一年十二月三十一日			
	止六個月			
	持續經營 業務	持續經營 業務	已終止 經營業務 (附註6)	總計
	戶外廣告 (未經審核) 千港元	智能系統 (未經審核) 千港元	金礦 (未經審核) 千港元	(未經審核) 千港元
分部收入				
來自外部客戶之收入	<u>23,075</u>	<u>3,983</u>	<u>-</u>	<u>27,058</u>
可報告分部虧損	<u>(6,176)</u>	<u>(3,760)</u>	<u>-</u>	<u>(9,936)</u>
折舊及攤銷	<u>8,058</u>	<u>3,082</u>	<u>-</u>	<u>11,140</u>
	截至二零一零年十二月三十一日			
	止六個月			
	持續經營 業務	持續經營 業務	已終止 經營業務 (附註6)	總計
	戶外廣告 (未經審核) 千港元	智能系統 (未經審核) 千港元	金礦 (未經審核) 千港元	(未經審核) 千港元
分部收入				
來自外部客戶之收入	<u>10,882</u>	<u>177</u>	<u>-</u>	<u>11,059</u>
可報告分部溢利／(虧損)	<u>1,558</u>	<u>(12,902)</u>	<u>(1,687)</u>	<u>(13,031)</u>
折舊及攤銷	<u>56</u>	<u>8,797</u>	<u>139</u>	<u>8,992</u>



(b) 可報告分部收入、損益、資產及負債之對賬

		未經審核	
		截至十二月三十一日	
		止六個月	
		二零一一年	二零一零年
附註		千港元	千港元
<b>營業額</b>			
持續經營業務：			
	可報告分部收入	27,058	11,059
	撇除分部間收入	<u>-</u>	<u>-</u>
		27,058	11,059
已終止經營業務：			
	可報告分部收入	-	-
	撇除分部間收入	<u>-</u>	<u>-</u>
6		<u>-</u>	<u>-</u>
		<u>27,058</u>	<u>11,059</u>
<b>除所得稅前虧損</b>			
持續經營業務：			
	可報告分部虧損	(9,936)	(13,031)
	應佔聯營公司溢利減虧損	(5)	(2)
	其他收入及其他收入淨額	4,205	1,454
	財務費用	(1,103)	(4,945)
	未分配總辦事處及企業開支	<u>(14,553)</u>	<u>(11,198)</u>
	綜合除所得稅前虧損	(21,392)	(27,722)
已終止經營業務：			
	可報告分部虧損	<u>-</u>	<u>(1,687)</u>
6		<u>-</u>	<u>(1,687)</u>
		<u>(21,392)</u>	<u>(29,409)</u>

	未經審核	
	十二月三十一日	
	二零一一年	二零一零年
	千港元	千港元
<b>總資產</b>		
可報告分部資產	119,383	180,014
撇除分部間應收款項	<u>-</u>	<u>-</u>
	<b>119,383</b>	<b>180,014</b>
於聯營公司之權益 (根據權益法入賬)	1,785	1,790
未分配		
—可供出售投資	78,000	-
—應收承付票據	-	37,777
—其他	<u>97,581</u>	<u>33,772</u>
綜合總資產	<u><b>296,749</b></u>	<u><b>253,353</b></u>

	未經審核	
	十二月三十一日	
	二零一一年	二零一零年
	千港元	千港元
<b>總負債</b>		
可報告分部負債	35,845	69,130
撇除分部間應付款項	<u>-</u>	<u>-</u>
	<b>35,845</b>	<b>69,130</b>
未分配		
—遞延稅項	12,781	1,403
—可換股票據	-	92,067
—其他	<u>11,198</u>	<u>2,692</u>
	<u><b>59,824</b></u>	<u><b>165,292</b></u>

(c) 地區資料

由於本集團所有分部均於中國(包括香港)營運,因此並無進一步披露地區資料。

## 9. 物業、廠房及設備

未經審核  
二零一一年  
千港元

於七月一日之賬面淨值	6,545
添置	414
折舊	<u>(3,233)</u>
於十二月三十一日之賬面淨值	<u><u>3,726</u></u>

## 10. 無形資產

未經審核  
二零一一年  
千港元

於七月一日之賬面淨值	59,108
攤銷	<u>(7,986)</u>
於十二月三十一日之賬面淨值	<u><u>51,122</u></u>

## 11. 商譽

未經審核  
二零一一年  
千港元

於七月一日之賬面淨值	48,979
期內撇銷	<u>-</u>
於十二月三十一日之賬面淨值	<u><u>48,979</u></u>

## 12. 可供出售投資

未經審核 二零一一年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一一年 六月三十日 千港元
---------------------------------	------------------------------

非上市投資，按成本

**78,000**

**-**

本集團持有中國新媒體（香港）有限公司（「中國新媒體」）之19%註冊資本。中國新媒體於香港從事戶外廣告業務，專營升降機及大廈外牆之廣告空間。

## 13. 於聯營公司之權益

未經審核 二零一一年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一一年 六月三十日 千港元
---------------------------------	------------------------------

應佔資產淨值

**1,785**

**1,790**

## 14. 交易證券

未經審核 二零一一年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一一年 六月三十日 千港元
---------------------------------	------------------------------

上市證券：

— 於香港上市之股本證券

**6,138**

**12,731**

公平值乃參考市場所報買入價後釐定。

## 15. 存貨

	未經審核 二零一一年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一一年 六月三十日 千港元
製成品	109	-
半成品	501	-
原材料	251	-
	<u>861</u>	<u>-</u>

## 16. 應收賬款

	未經審核 二零一一年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一一年 六月三十日 千港元
貿易應收賬款	2,687	3,667
減：呆賬撥備	-	-
	<u>2,687</u>	<u>3,667</u>
應收聯營公司款項	156	146
	<u>2,843</u>	<u>3,813</u>

貿易應收賬款之賬齡分析如下：

	未經審核 二零一一年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一一年 六月三十日 千港元
即期	1,888	2,710
逾期不足一個月	431	903
逾期一至三個月	112	-
逾期超過三個月	256	54
	<u>2,687</u>	<u>3,667</u>

## 17. 應收承付票據

	未經審核 二零一一年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一一年 六月三十日 千港元
於期初／年初	38,700	38,573
還款	(38,700)	(2,150)
利息撥入	—	2,277
	<u>—</u>	<u>2,277</u>
於期終／年終	<u><u>—</u></u>	<u><u>38,700</u></u>

## 18. 貿易應付賬款、應計費用及其他應付款項

	未經審核 二零一一年 千港元	經審核 二零一一年 千港元
貿易應付賬款	2,017	1,054
應計費用及其他應付款項	27,963	21,031
預收款項	4,446	718
	<u>4,446</u>	<u>718</u>
	<u><u>34,426</u></u>	<u><u>22,803</u></u>

	未經審核 二零一一年 千港元	經審核 二零一一年 千港元
少於一個月	1,565	122
一至三個月	452	26
超過三個月	—	906
	<u>—</u>	<u>906</u>
	<u><u>2,017</u></u>	<u><u>1,054</u></u>

## 19. 可換股票據

未經審核  
二零一一年  
千港元

於二零一零年七月一日之負債部分	66,752
發行可換股票據	20,373
贖回	(90,512)
利息費用	<u>7,628</u>
於二零一一年六月三十日之負債部分	4,241
發行可換股票據	27,492
贖回	(32,812)
利息費用	<u>1,079</u>
於二零一一年十二月三十一日之負債部分	<u><u>-</u></u>

## 20. 股本

未經審核 二零一一年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一一年 六月三十日 千港元
---------------------------------	------------------------------

法定：

300,000,000,000股每股面值0.001港元之股份

300,000

300,000

已發行及繳足：

95,062,123股每股面值0.001港元之股份

95

95

## 21. 承擔

### i) 經營租約承擔

不可撤銷經營租約之應付日後最低租賃款項總額如下：

	未經審核 二零一一年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一一年 六月三十日 千港元
一年內	366	379
一年後但五年內	<u>263</u>	<u>95</u>
	<u><b>629</b></u>	<u><b>474</b></u>

### ii) 資本承擔

	未經審核 二零一一年 十二月三十一日 千港元	經審核 二零一一年 六月三十日 千港元
已訂約但未撥備： 於合營公司投資	<u><b>19,566</b></u>	<u><b>18,333</b></u>

## 22. 比較數字

本公司截至過往期間之每股基本及攤薄虧損數字已重列以與本期間之呈列方式一致，詳情見附註5。



## 股息

董事不建議派付截至二零一一年十二月三十一日止六個月之股息（二零一零年：無）。

## 業務回顧

截至二零一一年十二月三十一日止六個月，本集團之未經審核綜合營業額約為27,058,000港元（二零一零年：11,059,000港元）。

截至二零一一年十二月三十一日止六個月，本集團錄得淨虧損約19,879,000港元（二零一零年：淨虧損29,248,000港元）。截至二零一一年十二月三十一日止六個月，每股基本虧損為0.22港元（二零一零年：每股基本虧損：0.51港元（重列））。

## 中國戶外廣告業務

為擴闊收入來源及擴大業務營運，本集團於二零一零年十月將其業務延伸至於中國之廣告及展示行業。戶外廣告業務包括於中國設計、製作及發佈戶外廣告。

石家莊公共交通總公司（「地方巴士公司」）已將名下擁有的所營運所有單層巴士、雙層巴士及巴士站的廣告經營權授予本集團。有關單層巴士、雙層巴士及巴士站的特許權協議將分別於二零一九年四月三十日、二零一五年八月三十一日及二零一七年六月三十日屆滿。地方巴士公司與本集團達成共識，即該等廣告經營權乃按獨家基準授出。

截至二零一一年十二月三十一日止六個月，本集團從戶外廣告業務錄得收益約23,000,000港元並佔本集團之營業額約85%（二零一零年：98%）。董事會相信，預期在不久將來廣告及市場推廣產業的潛力將會獲發揮，並且取得強勁增長。

## 香港廣告業務

於二零一一年二月十八日，Superior Luck Investments Limited（本公司之全資附屬公司）與Win Today Limited就收購中國新媒體（香港）有限公司（「中國新媒體」）之19%已發行股本訂立協議。中國新媒體主要於香港從事戶外廣告業務，專營升降機及大廈外牆之廣告空間。收購代價為78,000,000港元，其中20,000,000港元於簽署上述協議時以現金支付；19,000,000港元於收購完成時以現金支付；及餘款39,000,000港元則由本公司於收購完成時，以向Win Today Limited發行可換股債券之方式支付。收購已於二零一一年七月十三日完成。

收購中國新媒體屬本集團現時提供之媒體平台之橫向擴展，讓本集團可於香港採用類似之業務模式。儘管本公司僅收購中國新媒體之少數權益(19%)，但該收購足以讓本集團投身香港媒體行業。該項收購為本集團於香港戶外媒體行業之首項投資。香港戶外媒體行業與中國關係密切，而中國的經濟增長強勁，故本公司相信香港戶外媒體行業將持續大幅增長。中國經濟增長將為香港經濟帶來整體正面的影響，而香港經濟則直接影響本地媒體行業。

## 軟件應用解決方案

於國內銷售i-Panel及Apmus產品及提供住宅社區內聯網設計仍為本集團之核心業務。本集團於住宅物業之建築工程完成前取得銷售訂單，並於住宅物業落成後開始安裝智能系統及展開相關工程。由接受訂單至展開智能系統安裝及相關工程一般需時逾年，因此，於財政年度內來自該業務分部之收入其實只反映本集團於之前一至兩年吸納訂單之表現及能力。由於二零零八年爆發金融危機，其後二零零九年經濟不景，本集團於該段期間未能在低迷之住宅市場中維持足夠數量的銷售訂單，故本集團於截至二零一一年十二月三十一日止六個月來自該業務分部之收入因而大幅減少。隨著全球經濟逐步復甦，該業務分部之表現漸見起色，本集團之銷售隊伍亦一直與多個建設項目的承建商洽談合作。儘管中國物業市場情況嚴峻，加上多項令行業降溫之政府措施出台，惟本集團相信，隨著經濟復甦，智能系統業務之表現將有所改善，本集團亦將克服困境，繼續發展核心業務。此外，為應對因經濟週期而出現之未來市況波動，本集團現正檢討智能系統業務，尤其是能否將該業務擴展至住宅以外之其他物業。

## 資本架構

於期內，本公司之資本架構並無變動。本公司之已發行股本為95,062.12港元及其已發行普通股數目為95,062,123股每股面值0.001港元之股份（「股份」）。

於二零一一年十二月三十一日，已發行股本合共為95,062,123股股份。

## 展望

### 收購Redgate Ventures Limited (「Redgate Ventures」)

Redgate Ventures為中國一間多元化媒體投資控股公司，主要透過其附屬公司於一個容許廣告商進行多渠道市場推廣活動的全國性跨媒體平台，提供廣告及廣告代理服務。Redgate Ventures及其附屬公司（統稱「Redgate集團」）藉著市級或省級電視頻道及在市級或省級電視頻道播放的若干節目，提供電視廣告代理服務。Redgate集團的戶外廣告網絡包括不少於二十個城市的商業廣告板及展示網絡，在北京甚具知名度，亦在上海擁有住宅燈箱網絡。

董事認為，就經營模式及收入來源而言，本集團現時的業務與Redgate集團的業務具有協同效益，而該收購為本集團收購綜合跨媒體平台及擴大其於中國電視廣告業務的知名度的良機。

董事會相信，於不久將來，中國及香港之廣告及市場推廣產業將發揮潛力，並將強勁增長。董事會認為，收購中國新媒體及Redgate集團可為本集團引入額外投資平台，從而增強本集團之盈利基礎。

### 本期間之重大收購及出售事項以及重大投資之未來計劃

除「業務回顧」所述之收購中國新媒體之19%股權及「展望」所述之建議收購Redgate Ventures之100%股權外，於截至二零一一年十二月三十一日止六個月內，本集團並無其他重大收購及出售投資事項。

此外，本集團不斷尋找任何其他新可能潛在投資之商機，以改善本集團之標準表現及股東回報。

## 可換股票據

於二零零九年十月二十七日，本公司發行本金額為75,000,000港元之可換股票據作為收購香港高豐控股有限公司約47.2%權益之代價。該等可換股票據之到期日為二零一一年十月二十七日，並可於轉換期內以每股股份20.14港元之經調整轉換價轉換為股份。於二零一一年九月三十日，本金額為13,800,000港元之可換股票據已轉換為本公司之股份。本公司分別於二零一一年一月三十一日及二零一一年六月二十一日提早贖回本金額為25,000,000港元及31,800,000港元之可換股票據。本金額為4,400,000港元之餘下可換股票據已於二零一一年十月二十七日悉數贖回。

於二零一一年七月十三日，本公司發行本金額為39,000,000港元之可換股票據，作為收購中國新媒體19%權益之代價。該等可換股票據之到期日為二零一三年一月十二日，於轉換期內可按轉換價每股股份0.6港元轉換為股份。本公司分別於二零一一年十月六日及二零一一年十月十三日提早贖回本金額為20,000,000港元及19,000,000港元之可換股票據。

## 外匯風險

於截至二零一一年十二月三十一日止六個月，本集團並無面臨由其買賣交易產生之重大外匯風險，原因為該等交易主要以實體本身之功能貨幣進行。於二零一一年十二月三十一日，概無以人民幣列值之銀行借貸（二零一零年：零港元）。因此，本集團於截至二零一一年十二月三十一日止六個月並無採用任何金融工具對沖利率或外匯波動。

## 僱員

於二零一一年十二月三十一日之僱員（包括董事）人數為60名（二零一零年：66名），而截至二零一一年十二月三十一日止六個月之員工開支總額（包括董事酬金）約為3,405,000港元（二零一零年：4,999,000港元）。本集團向僱員提供的其他福利包括強積金、醫療保險及以股份為基礎付款等。

## 購股權計劃

### (i) 首次公開售股前購股權計劃

本公司於二零零二年七月五日採納首次公開售股前購股權計劃（「首次公開售股前購股權計劃」），其主要條款載於二零零二年七月三十日刊發之本公司售股章程（「售股章程」）。本公司已向承授人授出63,070份購股權。截至二零一一年十二月三十一日止，首次公開售股前購股權計劃項下之46,041份購股權已獲行使，而4,415份購股權已失效。首次公開售股前購股權計劃項下之餘下12,614份購股權將於二零一二年七月四日失效，有關詳情如下：

	授出日期	購股權數目					購股權期限	每股行使價格
		於二零一一年七月一日尚未行使	期內授出	期內行使	期內失效	於二零一一年十二月三十一日尚未行使		
其他僱員及顧問	二零零二年七月五日	12,614	-	-	-	12,614	二零零二年七月五日至二零一二年七月四日	106.54港元
總計		<u>12,614</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>12,614</u>		

### ii) 首次公開售股後購股權計劃

根據本公司唯一股東於二零零二年七月五日通過之書面決議案，本公司有條件採納購股權計劃（「首次公開售股後購股權計劃」），其主要條款載於售股章程附錄四「購股權計劃」一節。截至二零一一年十二月三十一日止，本公司已授予承授人1,699,547份購股權，而1,078,088份首次公開售股後購股權計劃項下之購股權已獲行使，並無購股權已被註銷。首次公開售股後購股權計劃項下之餘下621,459份購股權將於二零一四年一月六日至二零二零年一月十四日期間失效。有關詳情如下：

	授出日期	購股權數目					購股權期限	每股行使價格
		於二零一一年七月一日尚未行使	期內授出	期內行使	期內失效	於二零一一年十二月三十一日尚未行使		
其他僱員及顧問	二零零七年八月二十三日	91,241	-	-	-	91,241	零七年八月二十三日至一七年八月二十二日	239.74港元
	二零零九年十二月三十一日	1,314	-	-	-	1,314	零九年十二月三十一日至一九年十二月三十日	17.12港元
	二零零七年八月二十三日	58,313	-	-	-	58,313	零七年八月二十三日至一七年八月二十二日	239.74港元

購股權數目

授出日期	於 二零一一年 七月一日 尚未行使	期內授出	期內行使	期內失效	於 二零一一年 十二月 三十一日 尚未行使	購股權期限	每股行使 價格
二零零八年 九月九日	27,235	-	-	-	27,235	零八年九月九日至 一八年九月八日	66.22港元
二零零八年 十二月十六日	12,482	-	-	-	12,482	零八年十二月十六日至 一八年十二月十五日	29.00港元
二零零九年 十二月三十一日	9,198	-	-	-	9,198	零九年十二月三十一日至 一九年十二月三十日	17.12港元
二零零四年 一月六日	28	-	-	-	28	零四年一月六日至 一四年一月五日	83.72港元
二零零五年 九月二十日	2,628	-	-	-	2,628	零五年九月二十日至 一五年九月十九日	43.38港元
二零零七年 八月二十三日	33,821	-	-	-	33,821	零七年八月二十三日至 一七年八月二十二日	239.74港元
二零零八年 九月九日	53,834	-	-	-	53,834	零九年九月九日至 一九年九月八日	66.22港元
二零零八年 九月十一日	57,814	-	-	-	57,814	零八年九月十一日至 一八年九月十日	74.20港元
二零零八年 十二月十六日	45,332	-	-	-	45,332	零八年十二月十六日至 一八年十二月十五日	29.00港元
二零零九年 二月十七日	31,535	-	-	-	31,535	零九年二月十七日至 一九年二月十六日	37.68港元
二零零九年 五月二十九日	31,535	-	-	-	31,535	零九年五月二十九日至 一九年五月二十八日	33.48港元
二零零九年 十二月三十一日	7,475	-	-	-	7,475	零九年十二月三十一日至 一九年十二月三十日	17.12港元
二零一零年 一月十五日	157,674	-	-	-	157,674	一零年一月十五日至 二零年一月十四日	27.78港元
總計	<u>621,459</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>621,459</u>		

## 董事或主要行政人員於本公司及其相聯法團股本之權益

### (a) 董事及主要行政人員於本公司之權益

於二零一一年十二月三十一日，董事及本公司主要行政人員於本公司或任何相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）之股份、相關股份及債券中，概無擁有任何根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部及第347條須知會本公司及聯交所之權益或淡倉（包括彼等根據證券及期貨條例有關條文而被視作或當作持有之權益或淡倉）；或根據證券及期貨條例第352條之規定而須記入該條例所指登記冊之權益或淡倉；或根據創業板上市規則第5.46至5.67條有關董事進行證券交易之規定而須知會本公司及聯交所之權益或淡倉。

### 根據證券及期貨條例須予披露之主要股東權益

於二零一一年十二月三十一日，就董事所知，概無任何人士（並非董事或本公司主要行政人員）於股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部須向本公司披露之權益或淡倉，或擁有附帶權利可於任何情況下在本集團任何成員公司股東大會上投票之任何類別股本或有關該等股本之購股權面值5%或以上權益。

### 競爭權益

於二零一一年十二月三十一日，就董事所知，董事或彼等各自之聯繫人士（定義見創業板上市規則）概無於直接或間接對本集團業務構成或可能構成競爭之業務中擁有任何權益。

### 購買、出售或贖回證券

本公司於期內概無贖回其任何股份。本公司或其任何附屬公司亦無於期內購買或出售本公司之任何股份。



## 董事進行證券交易

本公司已採納創業板上市規則第5.48至5.67條所載規定，作為董事買賣本公司證券之守則。全體董事確認，彼等於本期間內一直遵守創業板上市規則第5.48至5.67條所載之規定準則。

## 或然負債

於二零一零年八月三十一日，Lim Yi Shenn先生，作為原告人（「原告人」）向黃婉兒女士（前董事）、黃祐榮先生（前董事）及本公司（統稱「被告人」）發出傳訊令狀。原告人就於二零零八年四月及六月訂立之若干投資協議及配售協議之多項失實陳述而蒙受之損失向各被告人索償。原告人已遞交索償書，載列其向被告人索償之詳細資料，並就有關損失索償約15,000,000港元。被告人拒絕原告人之索償，並已就此尋求法律意見。各方已同意暫緩訴訟，直至二零一一年六月八日為止，以嘗試達成和解。和解並不成功及各方將繼續進行法律程序。被告人已就原告人之索償提交抗辯，否認曾訂立有關口頭投資協議及作出所聲稱之陳述，故拒絕承擔所有索償書內作出之索償責任。於二零一一年十二月三十一日，各方正進入蒐證程序。

除上文披露者外，本集團成員公司概無涉及任何重大訴訟、仲裁或申索，且就董事所知，概無重大訴訟或申索仍未裁決或對本集團任何成員公司構成威脅。

## 企業管治常規

本公司之企業管治常規乃根據聯交所創業板證券上市規則（「創業板上市規則」）附錄十五所載之企業管治常規守則（「守則」）之原則及守則條文制定。本公司採納之原則著重一個高質素之董事會、對股東之透明度及問責性。董事會認為，本公司於截至二零一一年十二月三十一日止期間已遵守守則，惟下述有關董事證券交易及非執行董事任期偏離操守準則者除外。



根據守則條文A.4.1，非執行董事之委任應有特定任期。非執行董事之委任並無特定任期，惟彼等須根據本公司之細則輪值告退。因此，本公司認為已採取足夠措施，以應付守則條文有關非執行董事任期之規定。

## 審核委員會

本公司於二零零二年七月五日成立審核委員會，並根據創業板上市規則第5.23、5.24及5.25條訂明職權範圍。審核委員會現由獨立非執行董事黃安宜女士、歐玉潔女士及蘆荻女士組成。審核委員會之主要職責乃審閱並監察本集團之財務申報程序及內部監控制度。審核委員會已審閱本集團截至二零一一年十二月三十一日止六個月之未經審核業績，並認為未經審核綜合財務報表符合適用會計準則、創業板上市規則及香港法律之規定，且已作出充份披露。

承董事會命  
主席  
陳川

香港，二零一二年二月十日

於本公告日期，本公司之董事為：

執行董事：

陳川先生(主席)

洪榮鋒先生

獨立非執行董事：

黃安宜女士

歐玉潔女士

蘆荻女士

本公告將自刊發日期起一連七日於創業板網址 [www.hkgem.com](http://www.hkgem.com) 「最新公司公告」網頁及本公司網址 [www.it-holdings.com.hk](http://www.it-holdings.com.hk) 刊載。